
Z M Ě N O V Ý   L I S T:  číslo 1/2019
STAVBA:
Číslo smlouvy objednatele:
Objednatel:
Zhotovitel:
Oznámení změny ve SD/KD:
Název části PD (číslo výkresu):

ne
ne

ano
ne

ano
0,00 Kč

39 163,38 Kč
39 163,38 Kč

ne
18.8.2019

Odsouhlasil:

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních: Podpis:             

DAVA - CZ s.r.o.

Zástupce objednatele ve věcech technických: Podpis:             

Město Slaný

Technický dozor objednatele:

Stanovisko TDS:

Podpis:             

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Podpis:             

Rozpočet 3A4

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Obnova Slaného pramene v ulici Nezamyslova, Slaný - 2
26/2019/OSM

KD č. 2-6 
 xxx 

Předmět změny (původní řešení dle smluvní dokumentace, navrhované / nové řešení, zdůvodnění změny apod.):

1) Vzhledem k tomu, že na stávajícím víku od studny byl stojan pumpy, který se demontoval, bylo z hlediska bezpečnosti a zabezpečení 
čistoty vody dodáno nové betonové víko na studnu. 2) Bylo schváleno ošetření povrchu nanotechnologií, která by měla stavební prvek 
ochránit před vodou a vandalismem (antigrafitti) a tím i prodloužit životnost a zlepšit následnou údržbu. 3) Při bourání betonové desky kolem 
studny byla zjištěna větší kubatura betonu. 4) Vedení přípojného kabelu bylo provedeno v chodníku, ne v oplocení, které není vlastnictvím 
města. 5) bylo schváleno použití litinové vpusti oproti plastové, která však byla již zabudována. Všechny výše uvedené změny (vícepráce) 
nebyly uvedeny ve výkazu výměr, který byl součástí výběrového řízení.

Vliv změny na žádost změny stavby před jejím dokončením:

Vliv změny na vydané stavební povolení:

Změna bez dopadu na vydaná správní rozhodnutí/povolení:

Číslo výkresu původní / číslo výkresu nové:

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Méněnáklady dle tohoto změnového listu

Vícenáklady dle tohoto změnového listu

Výsledná cena dle tohoto změnového listu bez DPH

ze dne 14. 8. 2019

Přílohy změnového listu:

Vliv změny na smluvní cenu:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný
DAVA - CZ s.r.o., 28. října 1269, 273 09 Kladno

Technický dozor stavby zkontroloval rozpočty a potvrzuje, že jednotkové ceny jsou použity dle uzavřené SoD a že rozsah 
odpovídá navrženým změnám. 




